
KOSTEN

Busfahrt.................................. 3,00 € (kostenlos mit Kurkarte)

Eintritt Museum..................... 1,50 € pro Person

Führung (1 1/2 h).................. 3,50 € pro Person

Anfahrt (tägl.) Rückfahrt (tägl.)

Fahrplan Buslinie 7762

Fahrtnummer       006 Fahrtnummer 007

Aigen am Inn
Kirche 13:00
Schule 13:01
Irching, Ortsmitte 13:03
Egglfing
Minerlienhaus 13:06
Egglfinger Hof 13:07
Campingplatz 13:09
Pichlstr. 13:10
Egglfinger Hof 13:11
Schopperweg 13:12
Bad Füssing
Wohnbau Schwarz 13:16
Johannesbad 13:19
Riedenburg
Badehaus Kranzmann 13:21
Schloßtaverne 13:22
Bad Füssing
Ludwig-Thoma-Weg 13:24
Europa Therme 13:25
Kurplatz/Geml 13:27
Therme I/Saunahof 13:28
Füssinger Hof 13:30
Hotel Panland 13:31
Kath. Kirche 1) 13:35
Europa Therme 13:37
Ludwig-Thoma-Weg 13:38
Riedenburg
Schloßtaverne 13:40
Badehaus Kranzmann 13:41
Bad Füssing
Johannesbad 13:43
Wohnbau Schwarz 13:45
Egglfing
Schopperweg 13:48
Campingplatz 13:49
Pichlstr. 13:50
Sparkasse 13:50
Mineralienhaus 13:51
Irching, Ortsmitte 13:54
Aigen am Inn
Schule 13:56

Aigen am Inn
Kirche 14:00 15:00 16:00 17:00
Schule 14:01 15:01 16:01 17:01
Irching, Ortsmitte 14:03 15:03 16:03 17:03
Egglfing
Minerlienhaus 14:06 15:06 16:06 17:06
Egglfinger Hof 14:07 15:07 16:07 17:07
Campingplatz 14:09 15:09 16:09 17:09
Pichlstr. 14:10 15:10 16:10 17:10
Egglfinger Hof 14:10 15:11 16:11 17:11
Schopperweg 14:12 15:12 16:12 17:12
Bad Füssing
Wohnbau Schwarz 14:16 15:16 16:16 17:16
Johannesbad 14:19 15:19 16:19 17:19
Riedenburg
Badehaus Kranzmann 14:21 15:21 16:21 17:21
Schloßtaverne 14:22 15:22 16:22 17:22
Bad Füssing
Ludwig-Thoma-Weg 14:24 15:24 16:24 17:24
Europa Therme 14:25 15:25 16:25 17:25
Kurplatz/Geml 14:27 15:27 16:27 17:27
Therme I/Saunahof 14:28 15:28 16:28 17:28
Füssinger Hof 14:30 15:30 16:30 17:30
Hotel Panland 14:31 15:31 16:31 17:31
Kath. Kirche 1) 14:35 15:35 16:35 17:35
Europa Therme 14:37 15:37 14:37 17:37
Ludwig-Thoma-Weg 14:38 15:38 16:38 17:38
Riedenburg
Schloßtaverne 14:40 15:40 16:40 17:40
Badehaus Kranzmann 14:41 15:41 16:41 14:41
Bad Füssing
Johannesbad 14:43 15:43 16:43 17:43
Wohnbau Schwarz 14:45 15:45 16:45 17:45
Egglfing
Schopperweg 14:48 15:48 16:48 17:48
Campingplatz 14:49 15:49 16:49 17:49
Pichlstr. 14:50 15:50 16:50 17:50
Sparkasse 14:50 15:50 16:50 17:50
Mineralienhaus 14:51 15:51 16:51 17:51
Irching, Ortsmitte 14:54 15:54 16:54 17:54
Aigen am Inn
Schule 14:56 15:56 16:56 17:56
Aigen am Inn, Kirche 14:57 15:57 16:57 17:57

008 009 010


